UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Nam Định, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân,

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo lịch tiếp công dân năm 2024,

như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Lịch tiếp công dân:

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tiếp công dân định kỳ vào ngày

thứ 5 tuần thứ 2 hàng tháng; nếu trùng ngày nghỉ, ngày lễ thì bố trí tiếp công

dân vào ngày làm việc ngay sau đó.

Trường hợp Giám đốc Sở bận công tác đột xuất, việc tiếp công dân sẽ

được Giám đốc Sở ủy quyền cho 01 đồng chí Phó Giám đốc Sở thực hiện thay.

1.2. Giao Thanh tra Sở thực hiện việc tiếp công dân vào tất cả các ngày

làm việc trong tuần (trừ các ngày nghỉ lễ, nghỉ bù).

 Các phòng chuyên môn thuộc Sở phối hợp tiếp công dân, giải quyết công

việc thuộc lĩnh vực chuyên môn, chuyên ngành theo lịch tiếp công dân.

 2. Địa điểm tiếp công dân

 Phòng Tiếp công dân, Sở Thông tin và Truyền thông, số 250 Hùng

Vương, thành phố Nam Định.

 Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Website sở;
- Lưu: VT, TTra (thaidq).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Lộc

		2024-01-30T16:43:39+0700

		2024-01-30T17:29:27+0700

		2024-01-30T17:29:27+0700

		2024-01-30T17:29:27+0700